
MNOŽSTVO FARBA

SP
ÍN

AČ
E

SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 1M(SM10)

STRIEDAVÝ PREPÍNAČ 1M (SM60)

KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ 1M (SM70)

TLAČIDLO JEDNOPÓLOVÉ 1M (SM11)

OSTATNÉ

ZÁ
SU

VK
Y

FRANCÚZSKA ZÁSUVKA 2M (VM40)

FRANCÚZSKA ZÁSUVKA + KRYT 2M (VM41)

OSTATNÉ

OSTATNÉ

KO
MU

NI
KA

ČN
É 

PR
VK

Y ZÁSUVKA TV PRIEBEŽNÁ 1M (KM12)

ZÁSUVKA TV KONCOVÁ 1M (KM11)

ZÁSUVKA SAT-TV KONCOVÁ 2M (KM25) 

ZÁSUVKA KAT. 5E 1M (KM37) 

ZÁSUVKA KS KAT. 6 1M (KM39)

OSTATNÉ

 
EL

EK
TR

ON
IK

A

STMIEVAČ ROTAČNÝ/STRIEDAVÝ LED 1M (EM13)

STMIEVAČ V SCHRÁNKE LED 250 W (EM18) 

IR SPÍNAČ (EM31)

NABÍJACIA JEDNOTKA USB 1M (EM68) 

OSTATNÉ

RÁ
MI

KY

1M

2M

3M

2/3M

4M

7M

2x7M

MO
NT

ÁŽ
NE

 R
ÁM

Y 

1M

2M

2M KOVOVÝ

3M

2/3M

4M

7M

2x7M 

PROJEKT DÁTUM:

ostatné: vytvoril:

LINE SOFT EDGE
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On | Of f and everything in between

PURE


